
 

 

 
GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET 

 
Miejsce Uczelnia typ Punkty SG Punkty S Suma 

1 Uniwersytet Jagielloński U 535 545 1080 

2 AWF Kraków AWF 538 455 993 

3 Politechnika Śląska Gliwice P 475 483 958 

4 UE Kraków A 477 475 952 

5 SWPS Warszawa WSN 475 460 935 

6 Uniwersytet Warszawski U 457 457 914 

7 AWF Poznań AWF 465 445,5 910,5 

8 Politechnika Warszawska P 418,5 468 886,5 

9 Politechnika Gdańska P 453,5 420,5 874 

10 Uniwersytet Śląski U 439,5 414,5 854 

11 Politechnika Krakowska P 416,5 427,5 844 

12 Uniwersytet Gdański U 444 384 828 

13 AWF Wrocław AWF 390,5 400,5 791 

14 ASP Warszawa  379 404,5 783,5 

15 Politechnika Poznańska P 368 394,5 762,5 

16 Uniwersytet Wrocławski U 309,5 429,5 739 

17 UE Wrocław A 353 367 720 

18 Śląski UM UM 341 349 690 

19 AE Katowice A 351 309 660 

20 SGH Warszawa A 260 399 659 

21 UP Wrocław A 339 262 601 

22 Politechnika Wrocławska P 246 330 576 

23 SGGW Warszawa A 262,5 310 572,5 

24 AGH Kraków P 252,5 271 523,5 

25 WSE Kraków WSN 177 264,5 441,5 

26 Politechnika Łódzka P 200 224 424 

27 AWF Warszawa AWF 256,5 141 397,5 

28 UAM Poznań U 226 164 390 

29 UR Kraków A 236,5 149 385,5 

30 ALK Warszawa WSN 200 154,5 354,5 

31 PWSZ Chełm WSZ 135 184 319 

32 WSZiB Kraków WSN 71 217,5 288,5 

33 WSG Bydgoszcz WSN 112,5 166,5 279 

34 Uniwersytet Rzeszowski U 152,5 117 269,5 

35 PWSZ Nysa WSZ 120,5 136,5 257 

36 PWSZ Legnica WSZ 101 142,5 243,5 

37 UWM Olsztyn U 110,5 120,5 231 

38 UTP Bydgoszcz A 72,5 146,5 219 

39 UE Wr WGRiT Jelenia Góra A 89,5 127 216,5 

40 SWPS WZ Sopot WSN 121 79 200 

41 Uniwersytet Łódzki U 70 126,5 196,5 

42 UMCS Lublin U 128,5 37,5 166 

43 Politechnika Świętokrzyska P 53,5 94,5 148 

44 WSTiH Gdańsk WSN 49 79 128 

45 PWSZ Leszno WSZ 53 31,5 84,5 

46 WSFiZ Białystok WSN 14 27 41 

 



 

 

 
KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET W TYPACH UCZELNI 

 
Akademie 

     

Miejsce Uczelnia Punkty SG Punkty S Suma 

1 UE Kraków 477 475 952 

2 UE Wrocław 353 367 720 

3 AE Katowice 351 309 660 

4 SGH Warszawa 260 399 659 

5 UP Wrocław 339 262 601 

6 SGGW Warszawa 262,5 310 572,5 

7 UR Kraków 236,5 149 385,5 

8 UTP Bydgoszcz 72,5 146,5 219 

9 UE Wr WGRiT Jelenia Góra 89,5 127 216,5 

     

Politechniki 

     

Miejsce Uczelnia Punkty SG Punkty S Suma 

1 Politechnika Śląska Gliwice 475 483 958 

2 Politechnika Warszawska 418,5 468 886,5 

3 Politechnika Gdańska 453,5 420,5 874 

4 Politechnika Krakowska 416,5 427,5 844 

5 Politechnika Poznańska 368 394,5 762,5 

6 Politechnika Wrocławska 246 330 576 

7 AGH Kraków 252,5 271 523,5 

8 Politechnika Łódzka 200 224 424 

9 Politechnika Świętokrzyska 53,5 94,5 148 

     

Uniwersytety 

     

Miejsce Uczelnia Punkty SG Punkty S Suma 

1 Uniwersytet Jagielloński 535 545 1080 

2 Uniwersytet Warszawski 457 457 914 

3 Uniwersytet Śląski 439,5 414,5 854 

4 Uniwersytet Gdański 444 384 828 

5 Uniwersytet Wrocławski 309,5 429,5 739 

6 UAM Poznań 226 164 390 

7 Uniwersytet Rzeszowski 152,5 117 269,5 

8 UWM Olsztyn 110,5 120,5 231 

9 Uniwersytet Łódzki 70 126,5 196,5 

10 UMCS Lublin 128,5 37,5 166 

     

Wyższe Szkoły Niepubliczne 

     

Miejsce Uczelnia Punkty SG Punkty S Suma 

1 SWPS Warszawa 475 460 935 

2 WSE Kraków 177 264,5 441,5 

3 ALK Warszawa 200 154,5 354,5 

4 WSZiB Kraków 71 217,5 288,5 

5 WSG Bydgoszcz 112,5 166,5 279 

6 SWPS WZ Sopot 121 79 200 

7 WSTiH Gdańsk 49 79 128 

8 WSFiZ Białystok 14 27 41 

 


